
• AI functies in één oogopslag
• Camera's, Recorders, Software, Toebehoren

Videobeveiliging wordt intelligenter 
en krachtiger met de nieuwe 
eneo IN-serie

2023-11 
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MEER ZEKERHEID, MEER MOGELIJKHEDEN, 
MEER OMZET
Wanneer de meeste mensen aan videobeveiliging denken, denken ze veelal aan 
diefstal- en vandalismepreventie of misschien zelfs aan het verkrijgen van 
bewijsmateriaal. Dat is niet onbegrijpelijk, maar moderne 
videobeveiligingstechnologie kan veel meer. Kunstmatige intelligentie maakt 
automatische object- en patroonherkenning van ongekende precisie mogelijk. 
Dit brengt de prestaties van videoanalyse naar een nog hoger niveau. De 
nieuwste generatie netwerkcamera's beschikt over innovatieve AI-functies voor 
proactieve beveiligingsoplossingen die bedreigingen vooraf tegengaan en de 
werkdruk van beveiligingspersoneel aanzienlijk verminderen. Bovendien bieden 
AI-camera's retailers waardevolle informatie over de frequentie en het gedrag 
van hun klanten. Met deze dienst kunnen kennis en processen worden 
geoptimaliseerd, en de winkelervaring en

INHOUD
verkoop worden verhoogd. 
De nieuwe eneo IN-serie biedt dit alles 
tegen een perfecte prijs-kwaliteitverhouding. 
Ontdek het zelf. 3  ............. Eén oplossing, 4 winnaars

4  ............. Smart Security
5  ............. Retail Intelligentie
6 - 7 ....... IP Dome camera's
8 - 9  ......  IP Bullet camera's
10 ............ IP PTZ-camera's
11 ............ NVR / extra opslag
12  ...........  Hybride 
12 - 16 .....  Accessoires/ toebehoren
19 ...........  Management-Software



33

GESPECIALISEERDE INSTALLATEURS PROFITEREN VAN

•  nieuwe zakelijke kansen
•  gecontroleerde productkwaliteit
•  persoonlijke ondersteuning
•  duidelijke distributie en prijzen

BEVEILIGINGSPERSONEEL WORDT MINDER 
BELAST DOOR

• laag percentage vals alarm
• geautomatiseerde alarm(re)acties
• efficiënt gebeurtenissen zoeken

EXPLOITANTEN ONTVANGEN
(in bijv. de DETAIL-en EVENEMENTENBRANCHE),

•  eff ectieve videobeveiliging
•  slimme beveiligingsfuncties voor proactieve beveiliging
•  bescherming bij pandemieën
•  intelligente retail functies voor optimalisatie van
service en verkoop

•  AI-Analyse op zijn scherpst

TEVREDEN BEZOEKERS EN KLANTEN DANKZIJ

•  hoge kwaliteit dienstverlening
• kortere wachttijden
• intense winkelbelevenissen

Eén OPLOSSING, VIER WINNAARS
De geïntegreerde, op AI gebaseerde videoanalysefuncties eneo haar IN-serie verhogen de 
veiligheid en openen tal van nieuwe mogelijkheden waarvan zowel gespecialiseerde 
installateurs, exploitanten, beveiligingsmanagers als gebruikers profiteren. 
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Kentekenherkenning (LPR), Personen- en 
Voertuigherkenning: De automatische kentekenherkenning 
maakt toegangscontrole op basis van video mogelijk.
Met de op AI gebaseerde classificatie van personen en 
voertuigen, bij b.v. Parkeerovertredingen of het betreden van 
gevarenzones kunnen worden voorkomen.

Object- en objectverwijderdetectie (SOD), intelligente 
gebiedsbewaking (PID), lijndetectie (LCD): 
De SOD-functie detecteert voorwerpen die in een bepaald gebied zijn 
achtergelaten of daaruit zijn verwijderd. De intelligente gebiedsbewaking 
(PID) creëert een virtuele perimeter in het bewakingsgebied. Wanneer 
lijndetectie (LCD) is geactiveerd, geeft het overschrijden van een virtuele 
grenslijn een alarm.

Gezichtsdetectie (FD), maskerdetectie (MD), detectie van personendichtheid 
(CDD): Gezichtsdetectie maakt onder meer snel en efficiënt onderzoek van 
gebeurtenissen en het verzamelen van bewijsmateriaal mogelijk. Maskerherkenning 
ondersteunt pandemische beschermingsmaatregelen, terwijl meting van de 
bevolkingsdichtheid zowel voor pandemische bescherming als voor vroegtijdige detectie 
van mensenmassa's kan worden gebruikt. 

SMART SECURITY
AI-functies voor proactieve beveiliging en meer comfort voor werknemers

Audiodetectie (RSD):  
De bidirectionele audiofunctie van de eneo AI-camera's wordt 
versterkt door een audioanalysefunctie die ongewone 
geluiden detecteert, zoals geweerschoten, gillende baby's en 
blaffende honden.

VSS-00-EN
 VSS-00-EN
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In-/uitgang telling (CC): Met behulp van deze AI-functie 
kan het aantal aanwezige personen en het aantal in- en 
uitgangen in een ruimte of gebouw nauwkeurig worden 
geregistreerd. Personen of voorwerpen die een bepaalde lijn 
overschrijden met een definieerbare bewegingsrichting 
worden geteld.

Intelligent wachtrijmanagement (QD): Met intelligent wachtrijmanagement kunnen 
retailers de klanttevredenheid positief beïnvloeden. Zodra een wachtrij in de gemarkeerde 
zone een bepaalde lengte of wachttijd overschrijdt, wordt aangegeven dat er meer 
personeel nodig is in de betrokken zone, bijvoorbeeld in de kassa, bij de servicebalie of de 
receptie.

De heat map-functie visualiseert de frequentie van 
mensen in het gemarkeerd gebied met een herkenbaar 
kleurenschema. Hotspots van klanten en gebieden met 
weinig verkeer op de verkoopvloer kunnen in één oogopslag 
worden geïdentificeerd. Met behulp van de heat maps 
kunnen winkelmanagers producten en reclame gericht 
plaatsen, looppaden optimaliseren en bijdragen tot een 
betere winkelervaring.

RETAIL INTELLIGENTIE
AI-functies voor een betere service en meer omzet

Klik hier voor de 
AI-functiedemo's 
op YouTube
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IND-42M2808M0A (233796) IND-62M2812M0A (233819) IND-65M2713M0A (235253) IND-68M2713M0A (235254) IND-68M2812MFA (235256)

Dome Dome Dome Dome Dome

1/2.8" Sony STARVIS 1/2.7" Sony STARVIS 1/2.7" OmniVision 1/2.7" Sony STARVIS 1/2.8" Sony STARVIS

2 Megapixel (1920x1080) 2 Megapixel (1920x1080) 5 Megapixel (2592x1944) 8 Megapixel (3840x2160) 8 Megapixel (3840x2140)

2.8-8mm MVF-lens (107° ~ 45°) 2.8-12mm MVF-lens (101° ~ 33°) 2.7-13.5mm MVF-lens (102° ~ 31°) 2.8-12mm MVF-lens (112.6° ~ 35.4°) 2.8-12mm MVF-lens (107° ~ 34°)

Ja, IR-filter Ja, IR-filter Ja, IR-filter 24/7 kleurbeeld 24/7kleurbeeld

60 fps 60 fps 30 fps 30 fps 30 fps

0,002 Lux bij F1.2 0,002 Lux bij F1.6 0,003 Lux bij F1.6 0,002 Lux bij F1.0 0,002 Lux bij F1.0

Indringerdetectie, lijndetectie met tellen 
en richtingsdetectie, geluidsdetectie, 
objectclassificatie (persoon/voertuig), 
neerzetten/verwijderen objecten, meten 
menigtedichtheid, wachtrijbeheer, 
heatmaps, gezichtsherkenning en 
kentekenherkenning

Indringerdetectie, lijndetectie met tellen 
en richtingsdetectie, geluidsdetectie, 
objectclassificatie (persoon/voertuig), 
neerzetten/verwijderen objecten, meten 
menigtedichtheid, wachtrijbeheer, 
heatmaps, gezichtsherkenning en 
kentekenherkenning

Indringerdetectie, lijndetectie met tellen 
en richtingsdetectie, geluidsdetectie, 
objectclassificatie (persoon/voertuig), 
neerzetten/verwijderen objecten, meten 
menigtedichtheid, wachtrijbeheer, 
heatmaps, gezichtsherkenning en 
kentekenherkenning

Indringerdetectie, lijndetectie met tellen 
en richtingsdetectie, geluidsdetectie, 
objectclassificatie (persoon/voertuig), 
neerzetten/verwijderen objecten, meten 
menigtedichtheid, wachtrijbeheer, 
heatmaps, gezichtsherkenning en 
kentekenherkenning

Indringerdetectie, lijndetectie met tellen 
en richtingsdetectie, geluidsdetectie, 
objectclassificatie (persoon/voertuig), 
neerzetten/verwijderen objecten, meten 
menigtedichtheid, wachtrijbeheer, 
heatmaps, gezichtsherkenning en 
kentekenherkenning

DOL-WDR 120dB DOL-WDR 120dB DOL-WDR 120dB DOL-WDR 120dB DOL-WDR 120dB

H.264, H.265, H.264+, H.265+,M-JPEG H.264, H.265, H.264+, H.265+,M-JPEG H.264, H.265, H.264+, H.265+,M-JPEG H.264, H.265, H.264+, H.265+,M-JPEG H.264, H.265, H.264+, H.265+,M-JPEG

4x Power LEDs 850nm 4x Power LEDs 850nm 4x Power LEDs 850nm 4x Power LEDs 850nm, 4x witlicht LED 4x Power LEDs 850nm, 4x witlicht LED 

ca. 20m ca. 30m ca. 30m ca. 35m IR, ca. 30m witlicht ca. 35m IR, ca. 30m witlicht

10Base-T, 100Base-TX 10Base-T, 100Base-TX 10Base-T, 100Base-TX 10Base-T, 100Base-TX 10Base-T, 100Base-TX

1 1 1 1 1

1 1 1 1 1

2-weg audio, 1x lijn in en 1x lijn uit 2-weg audio, 1x lijn in en 1x lijn uit 2-weg audio, 1x lijn in en 1x lijn uit 1x lijn in en 1x lijn uit, 2-weg audio 1x lijn in en 1x lijn uit, 2-weg audio

micro SDHC/ SDXC kaart micro SDHC/ SDXC kaart micro SDHC/ SDXC kaart micro SDHC/ SDXC kaart micro SDHC/ SDXC kaart

ONVIF Profile G, S en T ONVIF Profile G, S en T ONVIF Profile G, S en T ONVIF Profile G, S en T ONVIF Profile G, S en T

IP66, IK10 IP67, IK10 IP67, IK10 IP67 IP67

-35°C ~ +60°C, @ luchtvochtigheid
90% of lager, niet condenserend

-35°C ~ +60°C, @ luchtvochtigheid
90% of lager, niet condenserend

-35°C ~ +60°C, @ luchtvochtigheid
90% of lager, niet condenserend

-35°C ~ +60°C, @ luchtvochtigheid
90% of lager, niet condenserend

RAL9003 (signaal wit), Pantone P 179-1 RAL9003 (signaal wit), Pantone P 179-1 RAL9003 (signaal wit), Pantone P 179-1 RAL9003 (signaal wit), Pantone P 179-1 RAL9003 (signaal wit), Pantone P 179-1 

12Vdc, PoE (7W.) 12Vdc, PoE (7W.) 12Vdc, PoE (7.5W. 12Vdc, PoE 12Vdc, PoE

NDAA-conform Sectie 889 Deel A NDAA-conform Sectie 889 Deel A NDAA-conform Sectie 889 Deel A NDAA-conform Sectie 889 Deel A NDAA-conform Sectie 889 Deel A

Artikelnummer

Model

Beeldsensor

Resolutie (pixels)

Lens

Dag & Nacht 

Frame rate (max.)

Lichtgevoeligheid

Analyse functies (AI)

Wide Dynamic Range (WDR)

Compressie

Verlichting (led)

Bereik leds

Netwerk-interface

Alarmingang(en)

Alarmuitgang(en)

Audio

Interne opslag

ONVIF

Weer-, vandaalbestendig 

Temperatuurbereik 
(in bedrijf)

Kleur

Voedingsspanning

NDAA

IP Dome-camera

-35°C ~ +60°C, @ luchtvochtigheid
90% of lager, niet condenserend

Led

Hybride



IND-45F0028M0A (233902) IND-45F0022M0A (236320) IND-55M2812MTA (236666) IND-58M2812MTA (236667) IND-32F0016P0A (236318)

Flatdome Flatdome Turret/Dome Turret/Dome Fisheye

1/2.7" SmartSens 1/2.7" SmartSens 1/2.7" SmartSens 1/2.8" Sony STARVIS 1/2.3" OmniVision

5 Megapixel (2880x1620) 5 Megapixel (2880x1620) 5 Megapixel (2880x1620) 8 Megapixel (3840x2160) 12 Megapixel (4000x3000)

2.8mm vaste lens (110°) 2.2mm vaste lens (156°) 2.8-12mm MVF-lens (113° ~ 35°) 2.8-12mm MVF-lens (107° ~ 34°) 1.6mm vaste lens (360°)

Ja, IR-filter Ja, IR-filter Ja, IR-filter, 24/7 kleurbeeld Ja, IR-filter, 24/7 kleurbeeld 24/7kleurbeeld

30 fps 30 fps 30 fps 30 fps 15 fps

0,004 Lux bij F1.6 0,002 Lux bij F1.6 0,002 Lux bij F1.2 0,007 Lux bij F1.0 0,01 Lux bij F1.6

Indringerdetectie, lijndetectie met tellen 
en richtingsdetectie, geluidsdetectie, 
objectclassificatie (persoon/voertuig), 
neerzetten/verwijderen objecten, meten 
menigtedichtheid, wachtrijbeheer, 
heatmaps, gezichtsherkenning en 
kentekenherkenning

Indringerdetectie, lijndetectie met tellen 
en richtingsdetectie, geluidsdetectie, 
objectclassificatie (persoon/voertuig), 
neerzetten/verwijderen objecten, meten 
menigtedichtheid, wachtrijbeheer, 
heatmaps, gezichtsherkenning en 
kentekenherkenning

Indringerdetectie, lijndetectie met tellen, 
geluidsdetectie, objectclassificatie 
(persoon/voertuig), menigtedichtheid 
detectie, wachtrijbeheer, heatmap, 
geluiddetectie, gezichts- en 
kentekenherkenning

Indringerdetectie, lijndetectie met tellen, 
geluidsdetectie, objectclassificatie 
(persoon/voertuig), menigtedichtheid 
detectie, wachtrijbeheer, heatmap, 
geluiddetectie, gezichts- en 
kentekenherkenning

N.v.t.

WDR 120dB WDR 120dB WDR, DOL-WDR 120dB WDR, DOL-WDR 120dB D-WDR

H.264, H.265, H.264+, H.265+,M-JPEG H.264, H.265, H.264+, H.265+,M-JPEG H.264, H.265, H.264+, H.265+,M-JPEG H.264, H.265, H.264+, H.265+,M-JPEG H.264, H.265, H.264+, H.265+,M-JPEG

4x IR-Power LEDs 850nm 4x IR-Power LEDs 850nm 2x Power LEDs 850nm, 2x witlicht LED 2x Power LEDs 850nm, 2x witlicht LED 1x IR-Power LED 850nm 

ca. 20m ca. 20m ca. 25m IR, ca. 20m witlicht ca. 25m IR, ca. 20m witlicht ca. 10m IR

10Base-T, 100Base-TX 10Base-T, 100Base-TX 10Base-T, 100Base-TX 10Base-T, 100Base-TX 10Base-T, 100Base-TX

nee nee 1 1 1

nee nee 1 1 1

1-weg audio, ingebouwde microfoon 1-weg audio, ingebouwde microfoon 2-weg audio, 1x lijn in en 1x lijn uit 2-weg audio, 1x lijn in en 1x lijn uit microfoon en luidspreker ingebouwd

micro SDHC/ SDXC kaart micro SDHC/ SDXC kaart micro SDHC/ SDXC kaart (max. 256Gb) micro SDHC/ SDXC kaart (max. 256Gb) micro SDHC/ SDXC kaart (max. 256Gb)

ONVIF Profile G, S en T ONVIF Profile G, S en T ONVIF Profile G, S en T ONVIF Profile G, S en T ONVIF Profile G, S en T

IP66, nee IP67, nee IP67, IK10 IP67, IK10 IP66, nee

-35°C ~ +60°C, @ luchtvochtigheid
90% of lager, niet condenserend

-35°C ~ +60°C, @ luchtvochtigheid
90% of lager, niet condenserend

-35°C ~ +60°C, @ luchtvochtigheid
90% of lager, niet condenserend

-35°C ~ +60°C, @ luchtvochtigheid
90% of lager, niet condenserend

RAL9003 (signaal wit), Pantone P 179-1 RAL9003 (signaal wit), Pantone P 179-1 RAL9003 (signaal wit), Pantone P 179-1 RAL9003 (signaal wit), Pantone P 179-1 RAL9003 (signaal wit), Pantone P 179-1 

PoE (4,5W.) PoE (4,5W.) 12Vdc, PoE (8,6W.) 12Vdc, PoE (8,6W.) 12Vdc, PoE (9W.)

NDAA-conform Sectie 889 Deel A NDAA-conform Sectie 889 Deel A NDAA-conform Sectie 889 Deel A NDAA-conform Sectie 889 Deel A NDAA-conform Sectie 889 Deel A

Artikelnummer

Model

Beeldsensor

Resolutie (pixels)

Lens

Dag & Nacht 

Frame rate (max.)

Lichtgevoeligheid

Analyse functies (AI)

Wide Dynamic Range (WDR)

Compressie

Verlichting (led)

Bereik leds

Netwerk-interface

Alarmingang(en)

Alarmuitgang(en)

Audio

Interne opslag

ONVIF

Weer-, vandaalbestendig 

Temperatuurbereik 
(in bedrijf)

Kleur

Voedingsspanning

NDAA

IP Dome-camera

-35°C ~ +60°C, @ luchtvochtigheid
90% of lager, niet condenserend

detectie

Actieve

detectie

Actieve

7

   360°

 12 MP
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INB-52M2812M0A (235341) INB-55M2713M0A (234993) INB-58M2713M0A (233865) INB-65M2812MFA (233901) INB-68M2812MFA (235342)

Bullet Bullet Bullet Bullet Bullet

1/2.8" Sony STARVIS 1/2.7" OmniVision 1/2.8" Sony STARVIS 1/2.7" SmartSens 1/2.8" Sony STARVIS

2 Megapixel (1920x1080) 5 Megapixel (2592x1944) 8 Megapixel (3840x2160) 5 Megapixel (2880x1620) @ H.265 8 Megapixel (2880x1620)

2.8-12mm MVF-lens (101° ~ 33°) 2.7-13.5mm MVF-lens (102° ~ 31°) 2.7-13.5mm MVF-lens (111° ~ 33°) 2.8-12mm MVF-lens (112.6° ~ 35.4°) 2.8-12mm MVF-lens (107° ~ 34°)

Ja, IR-filter Ja, IR-filter Ja, IR-filter 24/7 kleurbeeld 24/7kleurbeeld

60 fps 30 fps 30 fps 30 fps 30 fps

0,002 Lux bij F1.6 0,003 Lux bij F1.6 0,009 Lux bij F1.6 0,002 Lux bij F1.0 0,002 Lux bij F1.0

Indringerdetectie, lijndetectie met tellen 
en richtingsdetectie, geluidsdetectie, 
objectclassificatie (persoon/voertuig), 
neerzetten/verwijderen objecten, meten 
menigtedichtheid, wachtrijbeheer, 
heatmaps, gezichtsherkenning en 
kentekenherkenning

Indringerdetectie, lijndetectie met tellen 
en richtingsdetectie, geluidsdetectie, 
objectclassificatie (persoon/voertuig), 
neerzetten/verwijderen objecten, meten 
menigtedichtheid, wachtrijbeheer, 
heatmaps, gezichtsherkenning en 
kentekenherkenning

Indringerdetectie, lijndetectie met tellen 
en richtingsdetectie, geluidsdetectie, 
objectclassificatie (persoon/voertuig), 
neerzetten/verwijderen objecten, meten 
menigtedichtheid, wachtrijbeheer, 
heatmaps, gezichtsherkenning en 
kentekenherkenning

Indringerdetectie, lijndetectie met tellen 
en richtingsdetectie, geluidsdetectie, 
objectclassificatie (persoon/voertuig), 
neerzetten/verwijderen objecten, meten 
menigtedichtheid, wachtrijbeheer, 
heatmaps, gezichtsherkenning en 
kentekenherkenning

Indringerdetectie, lijndetectie met tellen 
en richtingsdetectie, geluidsdetectie, 
objectclassificatie (persoon/voertuig), 
neerzetten/verwijderen objecten, meten 
menigtedichtheid, wachtrijbeheer, 
heatmaps, gezichtsherkenning en 
kentekenherkenning

DOL-WDR 120dB DOL-WDR 120dB DOL-WDR 120dB DOL-WDR 120dB DOL-WDR 120dB

H.264, H.265, H.264+, H.265+,M-JPEG H.264, H.265, H.264+, H.265+,M-JPEG H.264, H.265, H.264+, H.265+,M-JPEG H.264, H.265, H.264+, H.265+,M-JPEG H.264, H.265, H.264+, H.265+,M-JPEG

4x Power LEDs 850nm 4x Power LEDs 850nm 4x Power LEDs 850nm 4x Power LEDs 850nm, 4x witlicht LED 4x Power LEDs 850nm, 4x witlicht LED 

ca. 45m ca. 45m ca. 30m ca. 35m IR, ca. 30m witlicht ca. 35m IR, ca. 30m witlicht

10Base-T, 100Base-TX 10Base-T, 100Base-TX 10Base-T, 100Base-TX 10Base-T, 100Base-TX 10Base-T, 100Base-TX

1 1 1 1 1

1 1 1 1 1

1x lijn in en 1x lijn uit, 2-weg audio 1x lijn in en 1x lijn uit, 2-weg audio 1x lijn in en 1x lijn uit, 2-weg audio 1x lijn in en 1x lijn uit, 2-weg audio 1x lijn in en 1x lijn uit, 2-weg audio

micro SDHC/ SDXC kaart micro SDHC/ SDXC kaart micro SDHC/ SDXC kaart micro SDHC/ SDXC kaart micro SDHC/ SDXC kaart

ONVIF Profile G, S en T ONVIF Profile G, S en T ONVIF Profile G, S en T ONVIF Profile G, S en T ONVIF Profile G, S en T

IP67 IP67 IP67 IP67 IP67

-35°C ~ +55°C, @ luchtvochtigheid
90% of lager, niet condenserend

-35°C ~ +55°C, @ luchtvochtigheid
90% of lager, niet condenserend

-35°C ~ +55°C, @ luchtvochtigheid
90% of lager, niet condenserend

-35°C ~ +55°C, @ luchtvochtigheid
90% of lager, niet condenserend

RAL9003 (signaal wit), Pantone P 179-1 RAL9003 (signaal wit), Pantone P 179-1 RAL9003 (signaal wit), Pantone P 179-1 RAL9003 (signaal wit), Pantone P 179-1 RAL9003 (signaal wit), Pantone P 179-1 

12Vdc, PoE (7W.) 12Vdc, PoE 12Vdc, PoE 12Vdc, PoE 12Vdc, PoE

NDAA-conform Sectie 889 Deel A NDAA-conform Sectie 889 Deel A NDAA-conform Sectie 889 Deel A NDAA-conform Sectie 889 Deel A NDAA-conform Sectie 889 Deel A

Artikelnummer

Model

Beeldsensor

Resolutie (pixels)

Lens

Dag & Nacht 

Frame rate (max.)

Lichtgevoeligheid

Analyse functies (AI)

Wide Dynamic Range (WDR)

Compressie

Verlichting (led)

Bereik leds

Netwerk-interface

Alarmingang(en)

Alarmuitgang(en)

Audio

Interne opslag

ONVIF

Weerbestendig (klasse) 

Temperatuurbereik 
(in bedrijf)

Kleur

Voedingsspanning

NDAA

IP Bullet-camera

-35°C ~ +55°C, @ luchtvochtigheid
90% of lager, niet condenserend

Led

Hybride

Led

Hybride



INB-75M0550M0A (236661) INB-78M0550M0A (236662)

Bullet Bullet

1/2.7" OmniVision 1/2.8" Sony STARVIS

5 Megapixel (2592x1944) 8 Megapixel (3840x2160)

5-50-mm MVF-lens (45° ~ 7°) 5-50mm MVF-lens (49° ~ 7°)

Ja, IR-filter Ja, IR-filter

30 fps 30 fps

0,003 - 0Lux bij F1.6 0,009 Lux bij F1.6

Indringerdetectie, lijndetectie met tellen en 
richtingsdetectie, geluidsdetectie, 
objectclassificatie (persoon/voertuig), 
neerzetten/verwijderen objecten, meten 
menigtedichtheid, wachtrijbeheer, heatmaps, 
gezichtsherkenning en kentekenherkenning

Indringerdetectie, lijndetectie met tellen en 
richtingsdetectie, geluidsdetectie, 
objectclassificatie (persoon/voertuig), 
neerzetten/verwijderen objecten, meten 
menigtedichtheid, wachtrijbeheer, heatmaps, 
gezichtsherkenning en kentekenherkenning

WDR 120dB WDR 120dB

H.264, H.265, H.264+, H.265+,M-JPEG H.264, H.265, H.264+, H.265+,M-JPEG

8x Power LEDs 850nm 8x Power LEDs 850nm

ca. 80m ca. 80m

10Base-T, 100Base-TX 10Base-T, 100Base-TX

1

1

1x lijn in en 1x lijn uit, 2-weg audio 1x lijn in en 1x lijn uit, 2-weg audio

micro SDHC/ SDXC kaart micro SDHC/ SDXC kaart

ONVIF Profile G, S en T ONVIF Profile G, S en T

IP67 IP67

-35°C ~ +55°C, @ luchtvochtigheid
90% of lager, niet condenserend

RAL9003 (signaal wit), Pantone P 179-1 RAL9003 (signaal wit), Pantone P 179-1 

12Vdc, PoE (13W.) 12Vdc, PoE (13W.)

NDAA-conform Sectie 889 Deel A NDAA-conform Sectie 889 Deel A

Artikelnummer

Model

Beeldsensor

Resolutie (pixels)

Lens

Dag & Nacht 

Frame rate (max.)

Lichtgevoeligheid

Analyse functies (AI)

Wide Dynamic Range (WDR)

Compressie

Verlichting (led)

Bereik leds

Netwerk-interface

Alarmingang(en)

Alarmuitgang(en)

Audio

Interne opslag

ONVIF

Weerbestendig (klasse) 

Temperatuurbereik 
(in bedrijf)

Kleur

Voedingsspanning

NDAA

IP Bullet-camera

-35°C ~ +55°C, @ luchtvochtigheid
90% of lager, niet condenserend
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lens

5-50mm

lens

5-50mm

1

1



INP-54M2812M0A (236326) INP-58M2812M0A (234752)
P&T Zoom camera P&T Zoom camera
1/1.8" SmartSens 1/2.7" SmartSens
4 Megapixel 8 Megapixel
2560x1440 3840x2160
Ja, IR-filter Ja, IR-filter
60 25
0,001 Lux bij F1.6 0,009 Lux bij F1.6
Aanwezigheid (FA), Tellen bij passeren (CC), 
Indringen (PID), Gezichts attentie (AD), 
Gezichtsdetectie (FD), Gezichtsherkenning 
(FR), Heat map (HM), Indicatie detectie (LPD), 
Kentekenherkenning (LPR), Lijn overschreiden 
(LCD), Menigte detectie (CD), Object 
classificatie persoon / voertuig (PD&VD), Geluid 
detectie (RSD), Wachtrij detectie (QD)

Indringen, lijndetectie, object herkennen 
(persoon/ voertuig), object achterlaten/ 
verwijderen, lijn overschrijden en tellen, 
samenkomen, wachtrij beheer, heatmapping, 
kenteken-, gezicht-, en audiodetectie

WDR 120dB D-WDR
2.8-12mm MVF-lens, (114.6° - 48.3°) 2.8-12mm MVF-lens, (113° - 31.4°)
4x IR LEDs (850nm), 4x wit LED licht 4x IR Power LEDs, 850nm
ca. 20m ca. 30m

0.6° to 45°/s
0.6° to 45°/s
355°
0° ~ 90°
-
255 Presets
Nee
Nee

luidspreker en microfoon ingebouwd
2-weg audio, ingebouwde luidspreker en
microfoon

microSDHC/ microSDXC kaart (max. 256Gb) microSDHC kaart, microSDXC kaart
RJ-45, Micro-SD kaart slot, Audio in/ uit, 
12Vdc in, aansluitkabel ca.45cm

RJ-45, Micro-SD kaart slot, Audio in/ uit, 
12Vdc in, aansluitkabel ca.45cm

ONVIF Profi le G, T  en S ONVIF Profi le G, S en T
IP66 IP66
-30°C ~ +60°C, @ luchtvochtigheid 90% of
lager, niet condenserend

-30°C ~ +60°C, @ luchtvochtigheid 90%
of lager, niet condenserend

RAL9003, Pantone P 179-1, zwart RAL9003, signaalwit, zwart
12Vdc, PoE 12Vdc, PoE
15W 13W
NDAA-conformiteit volgens Sectie 889 Deel A NDAA-conformiteit volgens Sectie 889 Deel A

Artikelnummer
Model
Beeldsensor
Resolutie
Beeldresolutie (pixels)
Dag & Nacht 
Framerate (max.)
Lichtgevoeligheid
Analytics (AI) 

Wide Dynamic Range
Objektief (lens) 
Infraroodverlichting
Infraroodbereik (max.)
Snelheid 
(handmatige bediening) 
Snelheid (bereik)
Draai bereik 
Neig bereik
Vertrek posities
Presets
Home positie
Tour(en)
Audio
Interne opslag
Externe aansluitingen

ONVIF
Weerbestendig (klasse) 
Temperatuurbereik

 (in bedrijf)
Kleur (behuizing)
Voedingsspanning 
Opgenomen vermogen
NDAA

IP PTZ-Camera's

255 presets
 -
-

-

-

-

-

350°
-

INP-75A0033MIA (234751)
PTZ camera
1/2.7" OmniVision

5 Megapixel
2592x1944

Ja, IR-filter
30

0,003 Lux bij F1.6
Indringer-/ gebiedsdetectie, 
objectclassificatie (persoon / voertuig), 
verwijderen/ neerzetten objecten, trip-wire, 
lijndetectie met telfunctie en 
richtingsdetectie, heat mapping, 
gezichtsdetectie

WDR 120dB

33x optische zoom 4.3-120mm, (55° - 2.3°)

10 IR LEDs, 850nm
ca. 150m
0.6° to 200°/s
0.6° to 200°/s
360° continue

-10° ~ 90° (autoflip)

-
4 start posities

250 Presets

1 instelbare tour, home positie (ja)

2-weg audio, 1x lijn in en 1x uit

microSDHC/ microSDXC kaart (max. 256Gb)

RJ-45, Micro-SD kaart slot, Audio in/ uit, 
12Vdc in, aansluitkabel ca.45cm
ONVIF Profi le G, S en T
IP66
-30°C ~ +60°C, @ luchtvochtigheid 90%
of lager, niet condenserend
RAL9003, Pantone P 179-1, zwart
12Vdc/ 24Vac, PoE
25,5W
NDAA-conformiteit volgens Sectie 889 Deel A

10

INP-72A0018MIA (236322)
PTZ camera
1/2.7" SmartSens
2 Megapixel
1920x1080
Ja, IR-filter
30

0,0003 Lux bij F1.6
Aanwezigheid (FA), Tellen bij passeren (CC), 
Indringen (PID), Gezichts attentie (AD), 
Gezichtsdetectie (FD), Gezichtsherkenning 
(FR), Heat map (HM), Indicatie detectie (LPD), 
Kentekenherkenning (LPR), Lijn overschreiden 
(LCD), Menigte detectie (CD), Object 
classificatie persoon / voertuig (PD&VD), Geluid 
detectie (RSD), Wachtrij detectie (QD)

WDR 120dB, DOL-WDR 120dB

18x optische zoom 5-90mm, (53.3° - 3.8°)
IR Power LEDs, 850nm
ca. 100m
80°/s
120°/s presets

360° continue

-10° ~ 90°
-
250 Presets
Ja

1 instelbare tour

ja, 2-weg audio

microSDHC/ microSDXC kaart (max. 256Gb)

RJ-45, Micro-SD kaart slot, Audio in/ uit, 
12Vdc in, aansluitkabel ca.45cm
ONVIF Profi le G, S en T
IP66
-30°C ~ +60°C, @ luchtvochtigheid 90%
of lager, niet condenserend
RAL9003, signaalwit, zwart
12Vdc, PoE+

22W
NDAA-conformiteit volgens Sectie 889 Deel A
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INR-eSATA (234995)
opslag unit
HDD-unit voor uitbreiding opslagcapaciteit, max. 4 HDD. Max. 8TB per HDD, zonder HDD geleverd

Artikelnummer
Model
Bijzonderheden

Netwerkrecorders

eSATA opslaguitbreiding

INR-18N040005A (233904) 234749 234750 238664

INR-18N040005A INR-18N080005A INR-18N320005A INR-58N64005

4x PoE 8x PoE 32 (16x PoE en 16x via LAN) 64

3840x2160 3840x2160 3840x2160 4000x3000

Continue, beweging, gebeurtenis, handmatig, AI Continue, beweging, gebeurtenis, handmatig, AI Continue, beweging, gebeurtenis, handmatig, AI Continue, beweging, gebeurtenis, handmatig, AI

30fps @ 3840x2160, 48fps @ 2592x1944,
 60fps @ 2592x1520 , 120fps @ 1920x1080

45fps @ 3840x2160, 72fps @ 2592x1944, 
 90fps @ 2592x1520, 180fps @ 1920x1080

60fps @ 3840x2160, 90fps @ 2592x1944, 
 120fps @ 2592x1520, 240fps @ 1920x1080

240fps @ 3840x2160, 480fps @ 2592x1520, 
960fps @ 1920x1080

30fps @ 3840x2160, 48fps @ 2592x1944, 
 60fps @ 2592x1520, 120fps @ 1920x1080

45fps @ 3840x2160, 72fps @ 2592x1944, 
 90fps @ 2592x1520, 180fps @ 1920x1080

60fps @ 3840x2160, 90fps @ 2592x1944, 
 120fps @ 2592x1520, 240fps @ 1920x1080

240fps @ 3840x2160, 480fps @ 2592x1520, 
 960fps @ 1920x1080

1x WAN 10/100/1000 Base-T, 4x PoE RJ45 10/1001000  

128 128 640

128 256 640

114 256 284 1280

Afhankelijk van aangesloten IP camera Afhankelijk van aangesloten IP camera Afhankelijk van aangesloten IP camera Afhankelijk van aangesloten IP camera

Geïntegreerde bewegingsdetectie Geïntegreerde bewegingsdetectie Geïntegreerde bewegingsdetectie Geïntegreerde bewegingsdetectie

1x SATA 1x SATA  4x SATA  16x SATA,  RAID0, RAID1, RAID5, RAID6, RAID10

10 TB 10TB 40TB 288TB

1x eSATA, 1x NetHDD (SMB,NFS), Google Drive 
2 kanalen, Dropbox 2 kanalen

1x eSATA, 1x NetHDD (SMB,NFS), Google Drive 
2 kanalen, Dropbox 2 kanalen

1x eSATA, 1x NetHDD (SMB,NFS), Google Drive 
2 kanalen, Dropbox 2 kanalen

1x eSATA, 1x NetHDD (SMB,NFS), Google Drive 
2 kanalen, Dropbox 2 kanalen

1x HDMI ,1x VGA 1x HDMI ,1x VGA 1x HDMI ,1x VGA 4x HDMI ,1x VGA

4 8 16 16

1 1 1 4

HDD problemen, beeldverlies, beweging, contact, AI HDD problemen, beeldverlies, beweging, contact, AI HDD problemen, beeldverlies, beweging, contact, AI HDD problemen, beeldverlies, beweging, contact, AI

1 1 1 1

1x Lijn ingang 1x Line input 1x Line input 1x Line input

Nee Nee No Yes

ONVIF Profi le S ONVIF Profi le S ONVIF Profi le S ONVIF Profi le S

IEEE 802.3af, IEEE 802.3at IEEE 802.3af, IEEE 802.3at IEEE 802.3af, IEEE 802.3at No

45W. 59 220 No

48Vdc (Netvoeding 100~240VAC, 50/60Hz 100-230VAC, 50/60Hz

5 W, zonder HDD 6W, zonder HDD 12W, zonder HDD 8W, without HDD

eneo INsight, eneo INsight mobile, Remote Software, 
iOS, Android, WEB Browser 

eneo INsight, eneo INsight mobile, Remote 
Software, iOS, Android, WEB Browser 

eneo INsight, eneo INsight mobile, Remote 
Software, iOS, Android, WEB Browser 

eneo INsight, eneo INsight mobile, Remote 
Software, iOS, Android, WEB Browser 

Artikelnummer

Model

IP kanalen

Max. opnameresolutie

Opname

Live beeld (weergave)

Weergave snelheid

Netwerk

Bandbreedte uitgaand Mbps

Bandbreedte inkomend Mbps

Data transfer max. Mbps

AI functies

Bewegingsdetectie

Aantal interne HDD's

Interne HDD capaciteit

External opslag

Monitor uitgangen

Alarm ingang(en)

Alarm uitgang(en)

Alarmtriggers

Audio uitgang(en)

Audio ingang(en)

Ventilator

ONVIF

Power over Ethernet

PoE budget (totaal)

Voedingsspanning

Opgenomen vermogen

Toegang op afstand

50

64

1x WAN 10/100/1000 Base-T, 8x PoE RJ45 10/1001000  1x WAN 10/100/1000 Base-T, 16x PoE RJ45 10/1001000  2x WAN 10/100/1000 Base-T  
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MNR-18N04000A (233903) MNR-18N16000A (234748)
6 24
4 16
2 (of alleen 6 IP camera's) 8 (of alleen 24 IP camera's)
3840x2160 3840x2160
120fps@1920x1080 480fps@1920x1080
28 fps @ 3840x2160 , 48 fps @ 2560x1920 , 
60 fps @ 2560x1440, 120 fps @ 1920x1080 

160 fps @ 3840x2160, 240 fps @ 2592x1944, 
320 fps @ 2592x1520, 480fps @ 1920x1080 

28fps @ 3840x2160 , 48fps @ 2592x1944 , 
60fps @ 2592x1520 , 120fps @ 1920x1080

160fps @ 3840x2160, 240fps @ 2592x1520 , 
320fps @ 2592x1520, 480fps @ 1920x1080

28 fps @ 3840x2160, 48 fps @ 2560x1920, 
60 fps @ 2560x1440, 120 fps @ 1920x1080

160fps @3840x2160 , 240fps @2592x1944 , 
320fps @2592x1520 , 480fps @1920x1080 

Permanent, Handmatig, Beweging, AI, Gebeurtenis Permanent, Handmatig, Beweging, AI, Gebeurtenis
4 x BNC, automatische opname en signaal- 
herkenning

16 x BNC, automatische opname en signaal- 
herkenning

IP @ 8MP, HD-TVI @ 8MP, Analoog, AHD @ 8MP HD-TVI @ 8MP, Analoog, AHD @ 8MP, IP @ 8MP
10/100Base-TX RJ45 100/1000Base-TX RJ45
36 192
12 64
48 256
De recorderhardware biedt de volgende analyse 
functies voor analoge-(HD) camera's: 
Sabotagedetectie, Indringen (inbraak), 
Stolperdraht, Object classificatie (Persoon/ 
voertuig)

De recorderhardware biedt de volgende analyse-
functies voor analoge camera's: 
Sabotagedetectie, inbraak, struikeldraad, 
objectclassificatie (persoon/voertuig), 
gezichtsherkenning, andere functies afhankelijk 
van de aangesloten IP-camera('s)  

Bewegingsdetectie, vrij instelbare velden Bewegingsdetectie, vrij instelbare velden
1x SATA 2x SATA
10 TB (max.) 20 TB
1x eSATA, 1x NetHDD (SMB,NFS), Google Drive  
2 kanalen, Dropbox 2 kanalen

1x eSATA, 1x NetHDD (SMB,NFS), Google Drive 
2 kanalen, Dropbox 2 kanalen

HDMI (4K), VGA HDMI (4K), VGA
Composite (CVBS) Composite (CVBS)
4 16 
1 1
Contact, Beweging, Beeldverlies, HDD probleem, AI Contact, Beweging, Beeldverlies, HDD probleem, AI
4 x RCA 16 x RCA
1 x RCA 1 x RCA
Ja, ONVIF Profi le S Ja, ONVIF Profi le S
12Vdc 12Vdc
4.7W, zonder hardeschijf 20W, zonder hardeschijf 
eneo INsight, eneo INsight mobile, Microsoft 
Internet Explorer, Remote Software

eneo INsight, eneo INsight mobile, Microsoft 
Internet Explorer, Remote Software

Vrije keuze per kanaal IP of verschillende HD/ 
SD-signaalformaten (hybride)

Vrije keuze per kanaal IP of verschillende HD/ 
SD-signaalformaten (hybride)

Artikelnummer
Totaal aantal kanalen 
Video-ingangen (HD)
IP kanalen 
Opname resolutie (max.) 
Maximale opnamesnelheid
Weergave snelheid

Live weergave

Weergave snelheid

Opname
Video-ingang(en)

Signalen
Netwerkaansluiting
Bandbreedte uitgaand Mbps
Bandbreedte inkomend Mbps
bandbreedte uitgaand Mbps

Analytics functies (AI) 

Bewegingsdetectie
Aantal HDD aansluitingen
Interne HDD capaciteit

Externe opslag

Hoofdmonitor (uitgang) 
Spotmonitor 
Alarm ingang(en)
Alarm uitgang(en)
Alarmtriggers
Audio ingang(en) 
Audio uitgang(en)
ONVIF
Voedingsspanning
Opgenomen vermogen
Toegang op afstand  

Bijzonderheden

Hybridrecorder

MED-65M2812M0A (233706) MEB-55M2812M0A (233697)

Dome Bullet

1/2.8" Sony sensor IMX335 1/2.8" OmniVision

5 Megapixel (2592x1944) 5 Megapixel (2592x1944)

2.7-13.5mm MVF-lens (111° ~ 33°) 2.7-13.5mm MVF-lens (102° ~ 31°)

Ja, mechanisch IR-filter Ja, mechanisch IR-filter

20-30 fps 20-30 fps

0,05 Lux bij F1.6 0,003 Lux bij F1.6

5MP @ HD-TVI, AHD, 4 MP @ HD-TVI, 
AHD, CVI, 2 MP @ HD-TVI, AHD, CVI, 
960H @ CVBS

Coaxitron (HD protocol)

5MP @ HD-TVI, AHD, 4 MP @ HD-TVI, 
AHD, CVI, 2 MP @ HD-TVI, AHD, CVI, 
960H @ CVBS

Coaxitron (HD protocol)

WDR 120dB DOL-WDR 120dB

2D-DNR, 3D-DNR H.264, H.265, H.264+, H.265+,M-JPEG

4x Power LEDs 850nm 4x Power LEDs 850nm

ca. 35m ca. 45m 

Ja, BLC en WDR Ja, BLC en WDR

50 dB 50 dB

Handmatig, automatisch Handmatig, automatisch

Aan/Uit aanpasbaar Aan/Uit aanpasbaar

nvt nvt

nvt nvt

IP67 en IK10 IP67

-35°C ~ +55°C, @ luchtvochtigheid
90% of lager, niet condenserend

RAL9003 (signaal wit), Pantone P 179-1 RAL9003 (signaal wit), Pantone P 179-1 

12Vdc, (6,5W.) 12Vdc, PoE

NDAA-conform Sectie 889 Deel A NDAA-conform Sectie 889 Deel A

Artikelnummer

Model

Beeldsensor

Resolutie (pixels)

Lens

Dag & Nacht 

Frame rate (max.)

Lichtgevoeligheid

Signaal formaat 
(instelbaar)

Wide Dynamic Range (WDR)

Digitale ruisonderdrukking

Verlichting (led)

Bereik leds

Tegenlichtcompensatie

S/N ratio

Witbalans

Privacy zones

Interne opslag

ONVIF

Weer- vandaalbestendig 

Temperatuurbereik 
(in bedrijf)

Kleur

Voedingsspanning

NDAA

HD-camera's

-35°C ~ +55°C, @ luchtvochtigheid
90% of lager, niet condenserend

Opm.: kijk voor meer HD-camera modellen en accessoires op www.vssnederland.nl

 4K

16 + 8 kan

 4K

4 + 2 kan



AK-25
Montage adapter

AK-24
Dubbele montagedoos

DOME-CH6
Plafond montagebeugel

DOME-WB6
Wandbeugel

WB-24
Wandbeugel +montage adapter

TOEBEHOREN

Dome camera's

AK-23
Montage adapter

DOME WB7
Wandbeugel

AK-24

Dubbele montagedoos
       (2 camera's)

DOME-CH6
Plafond montagebeugel

DOME-WB6
Wandbeugel

AK-22
Wand-/ plafondadapter

WB-24
Wandbeugel +montage adapter

Mini domes

IND-42M2808M0A

13

AK-26
 Wand-/ plafondadapter

DOME WB8
Wandbeugel
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AK-21
Montage adapter

DOME-WB8
Wand-/ plafondadapter

AK-24
Dubbele montagedoos

          (2 camera's)

TOEBEHOREN

Dome/ Turret 

AK-27
Montage adapter

AK-28

Montage adapter

DOME-CH6
Plafond montagebeugel

DOME-WB6
Wandbeugel

DOME-WBxxxxx
Wand/ muurbeugel

Flat domes 360°  dome
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AK-21
Wand-/ muuradapter

AK-24
Dubbele montagedoos (2 camera's) 

PM21
Mast montageadapter

AK-20
Wand-/ muur adapter 
met scharnier

WB-24
Wandbeugel +montage adapter

Bulletcamera's



AK-21
Wand-/ muuradapter

AK-29
Montage adapter 

PTZ-MVF

WB-24
Hoek montagebeugel

DOME-WB6
meegeleverd!

PM21
Mast montageadapter

PTZ

DOME-CH6
Verlengbuis

DOME-CH6
Verlengbuis
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CM-22
Hoek montagebeugel

DOME-WB6
meegeleverd!

PM21
Mast montageadapter

DOME-CH6
Verlengbuis

INP-54M2812M0A INP-72A0018MIA INP-75A0033MIA



Genesis Studio Frankfurt: 
veiligheid, stijlvol
In 2021 vierde het Zuid-Koreaanse premium automerk Genesis zijn 
lancering op de Europese markt. Na München is in november 2022 
de tweede Genesis Studio geopend in het centrum van Frankfurt.  
Hier ervaren bezoekers met al hun zintuigen een fascinerende 
combinatie van design en klantgerichtheid die ongeëvenaard is. 

De beveiliging van deze exclusieve showroom wordt 
gewaarborgd door het Eneo IN-Sight netwerkcamerasysteem.

De flatdomes gaan perfekt op in de omgeving.

eneo INsight mobile biedt altijd en overal een volledig overzicht.  
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Hendriksen mannenmode Hoogeveen: 
vakmanschap, klantgericht

Sinds 1902 is Hendriksen mannenmode een begrip in Hoogeveen en 
omstreken. In ons historisch pand voel je je meteen welkom. We bieden 
een gezellige sfeer, vakmanschap en natuurlijk prachtige collecties van 
Hugo Boss, Tommy Hilfiger, Paul&Shark, Lyle&Scott, Desoto, Peuterey, 
Gentiluomo, etc. Hendriksen mannenmode is dé maatpakken-specialist 
van het noorden in business als trouwpakken. 

De beveiliging van deze prachtige mode winkel wordt gewaarborgd 
door de Eneo IN-Sight camera's.

De domes gaan perfekt op in de omgeving.

Mannenmode sinds 1902  
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GRATIS Video Management Software

•  Live weergave en terugzoeken
(Lokaal, NVR, DVR, SD-kaart)

•  Flexibel zoeken naar AI-gebeurtenissen
•  Op afstand configureren van alle

geïntegreerde IN-producten
•  Beheer van AI-Databases
•  Exporteren van opnames
•  Flexible kaartweergave met PIP functie

PIP-functie (camera-livebeeld)
•  Overzichtelijke gebeurtenissenlijst

• Live weergave en terugzoeken
(Lokaal, NVR, DVR, SD-kaart)

• Uitgebreide zoekmogelijkheden
(AI-gebeurtenissen, Tijdlijn)

• Op afstand configureren van verbonden
apparaten

• Volledigbeeld en meervoudige beeld
• Beheer van weergaven
• Bediening van zoom- en PTZ-camera's
• Bi-directionele audio met apparaten
• Activering van afschrikkende maatregelen
• Handmatige activering van wit licht
• Bediening van uitgangen (contacten)
• PUSH berichten bij gebeurtenissen
• Lokale opname van opnames en

stilstaande beelden met de mogelijkheid ze te delen



Gedistribueerd door:  
VSS Nederland BV 
Telfordstraat 11M 
8013 RL  Zwolle

Telefoon +31 38 428 9 420 
E-Mail  info@vssnederland.nl 
Web  www.vssnederland.nl

De informatie in deze brochure is gebaseerd op technische/productinformatie zoals bekend op 1 oktober 2023. Wijzigingen voorbehouden!

Veiligheid is onze passie




